
Umsóknarblað 2024, kvota 2
til hjánám

Nr.:

- Føroyskt

Viðhesi umsókn sendi eg fylgiskjøl við prógvum um tær upplýsingar, sum eg havi sett á umsóknarblaðið. 
Undirritaði/a váttar undir rættarábyrgd, at allar upplýsingar í hesi umsókn og fylgiskjølum eru rættar. 

Eg havi skerdan virkisførleika, sum kann hana ávirkan á mín lestur: (ávirkar ikki umsóknina)

Tikið verður upp til hesar útbúgvingar í 2024:

Raðfesting:

3.
2.
1.

Útbúgving:

Nei:

3: Raðfestingarlisti

P-tal:1: Persónsupplýsingar:

Miðnámsskúlprógv2: Upptøkugrundarlag:

7   /   13
7   /   13
7   /   13
7   /   13
7   /   13
7   /   13

7   /   13
7   /   13
7   /   13
7   /   13
7   /   13
7   /   13

Fartelefon:
Land:

Bygd/býur:

Próvtalsstigi:Miðaltal:

Ríkisborgaraskapur:
Telefon:

Postnr.:

Teldupostur:

Eftirnavn (bert eitt):

4: Undirskrift:
Um ja: Mín skerdi førleiki er:

Gøtunavn:

Eg ynski at verða sett/ur á bíðilista: (til ber einans at koma á bíðilista til tína 1. raðfesting

Nei:Ja:Eg havi fyrstuhjálparprógv: (bert galdandi fyri tey sum søkja inn á sjúkrarøktarfrøði)

Ja:

Tilfeingisbreyt (HIF):
Tøknibreyt (HTx):
Fyrireikingarbreyt (HF):
Búskaparbreyt (HHX):
Náttúrubreyt (Stx. mat.):
Hugbreyt (Stx spr.):

Próvtøkuár:
 Til útbúgvingar við serkrøvum:

Føroyskt:

UndirskriftDagfesting

Eg ætli at søkja um lestrarstuðul frá Studna:

Fornavn (øll nøvn):

Postrúm:

Danskt:

Envafrøði:
Alisfrøði:

Støddfrøði:
Enskt:

Próvtalsstigi:Miðaltal:Stig (A, B, C):Lærugrein:Fylgiskjalnr.:

(nærri kunning um lestrarstuðul fæst á www.studni.fo)

Send umsóknarblað og skjøl til: 
umsokn@setur.fo

ella við Posta til:

Fróðskaparsetur Føroya 
Lestrarskrivstovan
J.C. Svabos gøta 14

Postsmoga 272
FO-110 Tórshavn

Ja: Nei:

Ja: Nei:

Umsóknarfreistin er 1. juli 2024 á midnátt 
Boð um upptøku verða send í seinasta lagi fríggjadagin 12. juli 2024

Eg gevi samtykki til, at upplýsingarnar, ið eg gevi 
Fróðskaparsetrinum, kunnu nýtast av 
Fróðskaparsetrinum. 

Les nærri um, hvat Fróðskaparsetrið kann nýta upplýsingarnar til á: 
www.setur.fo/samtykki

mailto:lestur@setur.fo
mailto:lestur@setur.fo
mailto:lestur@setur.fo
mailto:lestur@setur.fo
mailto:lestur@setur.fo
mailto:lestur@setur.fo
mailto:lestur@setur.fo
mailto:lestur@setur.fo
mailto:lestur@setur.fo
mailto:lestur@setur.fo


1
2
3
4
5

1
2
3
4
5

1
2
3
4
5

8: Starvsroyndir: (viðkomandi fyri útbúgvingina og ikki beinleiðis viðkomandi)
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1
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Slag av arbeiði Byrjað Endað Tímar/viku

Byrjað EndaðLand Endamál

Slag av førleika og/ella virksemi sum hevur leitt til førleikan

Arbeiðsgevari

Tímar/vikuEndað

Stað Slag Byrjað Endað Ikki liðug

Ikki liðugEndaðByrjaðStað Slag

10: Aðrir viðkomandi førleikar: (málførleikar, KT-førleikar ella royndir frá frítíðarvirksemi, sum t.d. ítótti ella sjálvbodnum arbeiði)

9: Longri steðgir uttanlands:

Byrjað

6: Háskúli o.tíl.:

7: Ískoytisprógv og onnur ivðkomandi skeið: (eitt nú supplering ella ískoyti)

Stað/Land Skúli Byrjað Endað Tal av mðr

P-tal:
5: aðrar útbúgvingar: (eisini ikki lidnar hægri útbúgvingar tú hevur verið og/ella ert upptikin á)



11: Grundgivin umsókn: (frágreiðing um teg og hví søkir inn á ynsktu útbúgvingina) P-tal:
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